檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：張韶容

傳真：03-8462790

電話：03-8462860分機353

電子信箱：shaojung@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國106年9月26日

發文字號：府教體字第1060180431號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：相關活動訊息。(1060180431_Attach000.docx)

主旨：轉知行政院農業委員會農糧署委託中華民國農會辦理「國

產冷凍青花菜產銷履歷小旅行」，請貴校教師、營養師等

踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據該署106年09月20日農糧銷字第1061073607號函辦理

。

二、該署刻正推動建構國產冷凍青花菜供應鏈，以強化汛期時

對學童午餐四章一Q蔬菜的供應，透過農村體驗旅行，從

農業生產體驗、初級加工製程至冷凍青花菜各式料理上桌

的五官感受，結合地方社區發展特色，了解產銷履歷溯源

精神及特色，讓教師傳遞正確知識至校園推廣，增加學童

認識青花菜的美味及營養，進而提升冷凍花菜產品消費

量。

三、活動辦理時間，自106年10月25日起至11月2日止，共計4

梯次，相關活動訊息詳如附件，本案聯絡人：中華民國農

會湯敏琦，電話：04-24853063分機254。

四、報名方式：本活動免費參加並採線上報名(網址：https:/

3

1060003110

■■■■■■■■■■■■■106/09/26

■■■■■■■

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

/goo.gl/emoLnG )，每梯次預計招收36人，每人限報名一

梯次，額滿即截止報名。

五、請貴校核予參與該次活動之教師、營養師公(差)假出席。

全程參與者將依簽到表核實給予全國教師在職進修資訊網

研習時數6小時。

正本：本縣各公立國民中-小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部、慈

濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、花蓮縣私立海星高級中學國中部

、花蓮縣私立海星國民小學、國立東華大學附設實驗國民小學

副本：本府教育處 2017-09-26
11:31:25